4:6 qui respondit cedo iure
 propinquitatis neque enim
 posteritatem familiae meae delere
 debeo tu meo utere privilegio quo me
 libenter carere profiteor 4:7 hic autem
 erat mos antiquitus in Israhel inter
 propinquos et si quando alter alteri
 suo iure cedebat ut esset firma
 concessio solvebat homo
 calciamentum suum et dabat proximo
 suo hoc erat testimonium cessionis in
 Israhel 4:8 dixit ergo propinquus Booz
 tolle calciamentum quod statim solvit
 de pede suo 4:9 at ille maioribus natu
 et universo populo testes inquit vos
 estis hodie quod possederim omnia
 quae fuerunt Helimelech et Chellion et
 Maalon tradente Noemi 4:10 et Ruth
 Moabitidem uxorem Maalon in
 coniugium sumpserim ut suscitarem
 nomen defuncti in hereditate sua ne
 vocabulum eius de familia sua ac
 fratribus et populo deleatur vos
 inquam huius rei testes estis
 4:11 respondit omnis populus qui erat
 in porta et maiores natu nos testes
 sumus faciat Dominus hanc mulierem
 quae ingreditur domum tuam sicut
 Rachel et Liam quae aedificaverunt
 domum Israhel ut sit exemplum virtutis
 in Ephrata et habeat celebre nomen in
 Bethleem 4:12 fiatque domus tua sicut
 domus Phares quem Thamar peperit
 ludae de semine quod dederit
 Dominus tibi ex hac puella
 4:13 tulit itaque Booz Ruth et accepit
 uxorem ingressusque est ad eam et
 dedit illi Dominus ut conciperet et
 pareret filium
 4:14 dixeruntque mulieres ad Noemi
 benedictus Dominus qui non est
 passus ut deficeret successor familiae
 tuae et vocaretur nomen eius in
 Israhel 4:15 et habeas qui consoletur
 animam tuam et enutriet senectutem
 de nuru enim tua natus est quae te
 diligit et multo tibi est melior quam si
 septem haberes filios

4:16 וַתִּקַּח נְעֻמִי אֶת־הַיֶּלֶד וַתִּשְׁתְּהוּ
בְחִיקָהּ וַתְּהַיָּלֶה לָאִמָּנוּת׃ 4:17 וַתִּקְרָאנָהּ
לֹו הַשְּׂכִנּוֹת שֵׁם לְאִמֹר יֶלֶד־בֶּן לְנְעֻמִי
וַתִּקְרָאנָהּ שֵׁמוֹ עֹבֵד הוּא אָבִי־יִשְׂרָאֵל
דָּוִד׃ פ

¹⁶Noemi prese il bambino, se lo pose
in grembo e gli fece da nutrice.
¹⁷Le vicine gli cercavano un nome e
dicevano: «È nato un figlio a Noemi!».
E lo chiamarono Obed.
Egli fu il padre di lesse, padre di
Davide.

Genealogia di Davide

4:18 וְאַלְהָ תּוֹלְדוֹת פְּרִץ פְּרִץ הוֹלִיד
אֶת־חֲצֹרֹן׃ 4:19 וְחֲצֹרֹן הוֹלִיד אֶת־רָם וְרָם
הוֹלִיד אֶת־עֲמִינָדָב׃ 4:20 וְעֲמִינָדָב הוֹלִיד
אֶת־נַחֲשׁוֹן וְנַחֲשׁוֹן הוֹלִיד אֶת־שַׁלְמָה׃
4:21 וְשַׁלְמוֹן הוֹלִיד אֶת־בּוּז וּבּוּז הוֹלִיד
אֶת־עֹבֵד׃ 4:22 וְעֹבֵד הוֹלִיד אֶת־יִשְׂרָאֵל
וְיִשְׂרָאֵל הוֹלִיד אֶת־דָּוִד׃

¹⁸Questa è la discendenza di
Peres: Peres generò Chesron,
¹⁹Chesron generò Ram, Ram
generò Amminadab,
²⁰Amminadab generò Naçson,
Nacson generò Salmon, ²¹Salmon
generò Booz, Booz generò Obed,
²²Obed generò lesse e lesse
generò Davide.